Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018                                                                                                    № 633
пос. Смидович

О внесении изменений в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования, утвержденныйпостановлением администрации   муниципального  района от 27.01.2014№ 151

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования (далее состав Общественного совета), утвержденный постановлением администрации муниципального районаот 27.01.2014 №151  «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования», следующие изменения:
	1.1.Включить в состав Общественного совета Белоносову Анну Васильевну – начальника отдела образования администрации муниципального района, Барвинскую Татьяну Александровну - заместителя начальника отдела образования администрации муниципального района, в качестве членов Общественного совета.
1.2. Исключить из состава Общественного советаКонову Лилию Владимировну, Шафорост Наталью Евгеньевну, Горчакову Людмилу Николаевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава    администрации
муниципального района    М.В. Шупиков

Готовил:
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования
администрации муниципального района

А.В. Белоносова

Заместитель главы администрации
муниципального района

И.о. заместителя главы администрации
муниципального района- начальника юридического отдела

 С.Я. Рыбакова

В.С. Ваулин

	Управляющий делами администрации муниципального района

В.М. Трунова